OF. GP. Nº. 185/2005

Botucatu, 22 de março de 2005.

Senhora Coordenadora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 006/2005 e o Requerimento nº 184/2005, ambos de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

Selma Regina Gonçalves

Coordenadora do Orçamento Participativo

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP